



Date: 07/08/2023
Our ref: 01/FOI/23/004418/L

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/004418/L

I write in connection with your request for information dated 07/07/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. Please could you provide me with a spreadsheet/table showing the numbers of trousers that have been distributed to your officers in the 2022 calendar year where the waist measurement was 40inches or more.***
- 2. For each type of trousers please give a breakdown showing the waist size and the number of those waist sized trousers that were distributed.***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm that some of the information requested is held by GMP.

Caveats

- The data is for Operational trousers only which are issued to both Police Officers and Police Staff.
- The chart below shows the number of trousers ordered not distributed.

Question 1 – In total we purchased 633 pairs of the 40inches or more Operational trousers in 2022, however we cannot determine how many of these have been distributed to GMP officer/staff.

Question 2 – See table.

Waist Size	Quantity Ordered
40"	222
41"	185
43"	158
45"	60

46.5"	5
50"	3